et ad astidend. et appoụcionand: furta ahifamentum et diferetiones beſtras, ác

etiam ad distringend, omnes illos qui in tips et bonis funt potentes, et pzo"

debilitate

13z

* Nota.

Rot. Parl. Ans

5 H. 4. nu. 24.

Touchant la

Commiſſion - !

de larraie.

See An Exa&

Colle&tion of

all Remon

ftrances, &c.

P. 39 s, 396»

397, &c. 387,

388, 389, &C.

to 44 2s
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Nota.

Clauf 8 H. 4:

m. 1o. dorſo, L

De Proclama

tione facienda.

debilitate cozpozum ad labogand. tmpetentes, ad inbeniend. jurta quantitatem

terrarum et bonozum fuozum, et p?out rationabiliter pogtare poterunt, falba

itatu fuo, armaturas hominibus að arista et h9minibus armatis, ac arcus et fa

gittag , Jta quod illi qui mogabuntur ſeu mozart poterunt ad domum fuam

pạopziam in patria ſua, ſuper defenſione ejuſdem regni contra inimicas nostros

îi periculum ebeniat, non capiant badia necerpenfag pro moza fita apud demos

fuas prædictas: Et ad dictog bomines ad arma, ac bomines armatog et fagitta

riog fc arraiatos et munitog centinue in arraiatione, et in miilenig, centenig

et bintenis, et alias p2out conbeniens fuerit et nereffe, teneri et poni faciend,

et eos tam ad costeram Baris quam alia loca, ubi et quoties neceſſe fuerit

ad dict, inimicos nostrog erpellend, dedelland. et destruend. de tempoze in

tempus, cum aliquod periculum immineat mandand, et injungend. Et ad

monstrum ſibe ad monstracionem eo?undem hominum að arma, ac hominum

armatozum et fagittariogunt de tempoze in tempus quotieg indíguerit dili

genter faciend. et ſuperbidend, ac etiam ad pạoclamand. ozdinand, et diligen,

ter eraminand. quod omnes et ſinguli hujuſmodi bomínes ad arma et homines

armati et fagittarii in monstris bujuſmodi armaturig fuig pzopziis et non alie

enig armentur, fub poena amiſſionis earundem 5 erceptis duntarat illis qui

að erpenfas aliozum armari debent, ut p2ædictum est. Et ad omnes & fingulos

quos in hac parte inveneritis contrarios feu rebelles arrestand. & capiend. &

eos in prifonis nostris committend. in eiſdem moratur. quouſque pro eorum

punicione aliter duximus ordinand. Et ideo vobis & cuilibet veſtrum distrićti

us quo poſſumus, ſuper fide & ligeantia quibus nobis tenemini injungimus

& mandamus, quod statim viſis præſentibus vosipfos melius et fecurius quo po

teritis arraiari & parari, & coram vobis ad certos dies et loca qųos videritis ma

gis competentes et expedientes, & pro populo nostro minus damnofos, omnes

homines in patria commorantes per quos arraiacio & munitio hujuſmodi me

lius fieri & compleri poterunt, venire & vocari fac. & eos arraiari, armari &

muniri; et eos fic arraiatos & munitos in arraiacione hujuſmodi teneri fac. Et

inſuper figna, vocata BE KINS, poni fac, in locis confuetis, per quæ ğātria

de adbentu inimicogunt nostrozum poterunt congruis tempozibug pzæmuníri :

et eoſdem bomines ſic arraiatos et munitos cum periculum imminuerit in de

fenſionem regni et patriæ p?ædiữozum de tempoze in tempus, tam ad caste

rawa Baris, quam alia loca ubi necelle fuerit duci fac. Ata quedpzo defectu

defenſionis, arraiacionis, ſibe ductionis dictozum hominum, bel per negligenti

am bestram dampna patriæ prædictæ per inimicos nostros amodo non ebeuiant

ullo modo pło poste beſtro,. Damus autem univerfis & fingulis Comitibus,

Baronibus, Militibus, Majoribus, Ballivis, Constabular. Ministris, et aliis fide,

libus et ligeis noſtris Com. prædićti, tầm infra libertates quàm extra, tenore

præſentium firmiter in mandatis, quod vobis et cuilibet vestrum in omnibus &

fingulis præmistis faciend, & explend. intendentes fint, confulentes & auxilian

tes. Et tibi præfato Vic. quod ad certos dies & loca quos ad hoc ordinaveritis,

venire fac, coram vobis omnesillos in Com. prædicto, per quos arraiacio, affef

fio & ordinatio melius poterint fieri & compleri, & illos quos pro rebellione

fua capi & arrestari contigerit, in prifona nostra cuſtodias, ſicut prædićtum est.

In cujus rei, &c. T. R. apud Westm. 2o die Ottobris,

See the Statute of 5 H. 4. c. 3. concerning Watches on the Sea-coasts, and

Rot. Parl, 5 H. 4. num. 6.

Anno 8 H. 4, the King iffued thefe Proclamations to the Sheriff of Kent,

for keeping watches and Wards against the Enemies on the Sea-coasts, where

Bekins were formerly erected and watched,

EX Vic, canc. falùtem. Quia datum est nobis intelligi quod duæ Bardæ,

una bidelicet bocata magna Barda, et alia bocata parba Barda, apud

qHillam de Lyde quæ fuper costera París de Dingmarſh fcituatur, per bomines

leptem þundzedozum Tom, tui ad custus ſuos popțios pzo faibacione :
- p3ædiga:
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pțædictæ et patriæ adjacentis contra inbastones inimicogunt nostrozum, ſi qui

regnum nostrum ibidem ingredi pgæfumpferint, inbeniri debent, et a tempoze

cujus contraria memoția non eziſtit inbeniri conſueberunt, quodque Bardæ

pgædictæ per bomines p?æðictos in p?æſenti guerra ibídeln minime inbeniun

tur, per quod diberſa dampna diberstø ligeis nostris pțope costeras prædictas

eenimozantibtts per inimicos nostros pțædictos ebenerunt, et majoga dampna

et pericula de cætero beriſimiliter ebenient, niſī BarDæ p?æðictæ per pgæðictog

homines Hundzedo?um pțæðictogum inbeniantur, ut folebant; 320s dampnig

et periculis quæ nobis et regno noſtro, ac ligeia nostris pạædictis in hac parte

de facile poſſunt ebenire pțæcabere bolentes, ut tenemur , Bibi p2æcipimus

firmiter infungentes, quod ſtatim bifis pțæſentibus, in ſingults locis Bundze

doyum p2ædictozum ubi melius espedire bideriø, er parte mostra publice płocla

mari fac. quod prædicti bomines Þund:edogum prædictogum bujuſmodi dčiar

dag fuper costera pțædicta inbeniant, pgout debent, et p?out bujufmodi Tiara

das ibidem ante bac tempoza rationabiliter inbenta conſueberunt. Duodque

itdem homines ipundzedozun prædictogum taliter fe babeant in hac parte, ne

per ipfogum defectum ceu negligentiam dampnum bei malum aliquod nobịg

feu regno nostro pțædicto, aut ligeis nostris prædictis per bujuſmodt inimicos ,

nostros de cætero ebeniat quobiſniedo, ſub periculo quod incumbit. T. Rege

apud Westm. 17 die Maii. . . . . -

EX Vic. Canc. falutem.: Quia datum eſt nobis intelligi, quod diverſi Clauf 8 H. 4:

lige nostri Hundredorum de Larkfeld, Filiarewe Sirete, Newechurch & 8. ·

werche in Com. prædicto quardam vigilias et Tustodias apud quendani lotum *"*"
bocatur Brodchill, jurta inare in partibus Romney marſh, pzofalbacione et defen

ffone partium pzædictarum contra ſubitog inſultus et inbastoneg inimicogum

noſtrozunt tempozibug retroactis inſtante guerra facere conſueberunt, et adtttc

teneantur : 320s falbacioni et defencioni partium pțædictarum , ne dampnum

Bu periculum aliquod, præfertin biis guerrarum tempo2ibus, p20 defectu, bu

fufmodi bigiliarum et Custodiarum, quod abſit, aliqualiter ebeniat p?cfpi

tere bolentes, ut tenemur , Tibi pzæcipimus firmiter injungentes, quod in

fingulis locis infra þundzeba pțædicta ubi magis erpedíre bideris publice .

p?oclamari fac, quod omnes et ſinguli ligei nostrip?ædicti qui bigiliag et Tu

ffodias prædictas de fure facere debent et tenentur, et bigilias et custodias iilas

apuð lotum prædictum, pzout de jure et ab antiquo fieri confutberunt instanti

gtierra , fub incumbenti perículo fac, indtlate. Et hoc nullafenus omittas.

T. R. apud westm. 18 die April. * ... - ' -,

Anno 28 H. 6, I find this Patent iffued for mustring, arraying men, ereét

ing Btkyns,and keeping Warches on the Sea-coasts of Kent against the Enemies,

R X dile&o & fideli fao fohanni cheyne Mil, ac dilectis fibi willielmo Haute, P,t. ,s H, e

Gervasto Clyften, willielmo Manston, fshanni Pympe, fahn Scotte, Rober- .

tº Herne, Ricardo Bammere , fohanni warner, johanni Fogge, Ricardo Bruyn, dorſo De

willielmo Hexstall, & willielmo Darell, falutem, Sciatis, quod in reſistentiam Monstro, ſive

quorundam inimicorum nostrorum qui fideles ligeos nostros fæpius hoſtiliterinvadunt & fatigant; Astignavimus vos conjunctim & divifim ad omnes & fin- . u •

gulos homines åd arma, ac alios homines defenſabiles, tàm Hobelarios quàm * -

Sagittarios infra Com, Kant. commorantes arraiand. et triand. & eos ſic ar

raiatos continuè in arraiatione hujuſmodi, et in Millenis, Centenis & Vintenis,

ac aliter prout conveniens & neceffe fuerit teneri & poni faciend. Ac eciam ad

monstrum five monſtracionem eorundem hominum ad Arma, Hobelariorum &

Sagittariorum de tempore in tempus cum opus fuerit diligenter fačiend. & fu

pervidend. Et ideo vobis & cuilibet vestrum diſtrićtius quo poſſumus injungi

mus et mandamus, quod ſtatim viſis præſentibus vos ipſos armari et arraiari,

ac omnes & fingulos homines Com. prædicti defenſabiles et ad laborandum po

tentes coram vobis venire, et cps juxta gradus et facultates ſuos arraiari,

- · T 2 II)3I
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Pat. 1 E.4, pars

2. m. 3 dorſo,

Pro ſignis vos

cat. Bekenes

pontnd.

mari & muniri, ac eos fic arraiatos, armatos & munitos in arraiatione hujuſmo

di teneri faciatis: Et inſuper ſigna bocata BEKT NS in locis infra eundem

Com, conſuetig et magis conbenientibus, per quæ gentes Be adbentu inimie

cozum prædictoțum congruis tempogibus poterunt p?æmuniri, poni, et bomi

meg pțædictos in fogma pęædicta arraiatos, armatos et munitos, in relīstene

tiam tozundem inimtcozum, et defenſionem pzopạiam ibidem duci faciatie ; ac

omneg et fingulos qui bigilias pgo falbatione patriæ ac ligeoguin nostrogum

ibident tempozibus retroactig er debito et conſuetudine facere folebant, et fe

nentur, et hujuſmodi bigílias hozis et locis competentibus pg0utf8cere debent

et folebant, in pțæſenti neceſſitate facere compellatig, fic quod in veſtri de

fe&um feu negligentiam dampna feu pericula fidelibus nostris ob metum ini

micorum prædictorum amodo non eveniant quovifmodo, Damus autem uni

verfis & fingulis ligeis nostris Com. prædićti tenore præſentium firmiter in

mandatis, quod vobis & cuilibet vestrum in execucione præmiflorum intenden

tes fint, confulentes & obedientesin omnibus, prout decet. In cujus, &c. T.

R. apud Westm. 14 die Aprilis. -

y Ex caristimo Confanguineo fuo fohanni Comiti Oxon, ac dilectis fibi wil

lielmo Telverton, Miloni Stapylton Mil, ?obanni Ferrers, fohanni Berwye

armigero, Johanni Paston Ar. stohanni Damme, et hvillielmo Haynort, falutem.

Quia ut veraciter informamur nonnulli adverſarii et inimici nostri diverfas

partes regni nostri Angl. ad mala quæ poterunt nobis et ligeis nostris, et p?æci

pue biis qui costeris Paris proriniozes fuerint inferend, ingredi indies le

pțæfumunt : Nos pro congruo & festino remedio in falvacionem et defenfio

nem regni nostri prædićti, ac pzoreststencia inimicozum et adberſariozum no

Mrozum pzædictogum pgsbidere bolcntes 3 Astignavimus vos, &c, ut fupra. Te

ste Rege apud Westm. 1 5 die funii. ' ' +

Thelike Commistions Ifindiſſued to the sherifof Kentandothers,Ani E.4.
, -

R dileétis et fidelibus fuis fohanni Fogge Mil. fohanne Scotte Mil. Willi

- elmo Pecche Mil. Tohanni Gyldeford, willielmo Haute juniori, fehanni Brigs,

fohanni Oxenden, Thomæ St. Nicholas, Roberto Martyn, fohanni Bamme,

Richardo Culpeper, fahanni Rowe, ac Vic, nostro Canc. falutem. Sciatis quod

nos certitudinaliter variis modis informamur, quod diverfi inimici nostri in nu

mero non modico ad invicem confederati regnum nostrum Angl. in diverfis

partibus ejuſdem in prox. invadere proponunt, ad mala quæ poterunt nobis et

fubditis noſtris ejuſdem regni pro viribus inferend. Nos pro falvacione dicti

regni nostri ac fubditorum nostrorum prædićtorum contra maliciam inimicorum

noſtrorum prædićłorum meliori et tutioti modo quo poſſumus proſpicere af

fectantes, ac de fidelitatibus et circumſpectionibus vestris plenius confidentes;

affignavimus vos conjun&im et divifim ad ſigna bocata BEKENES, in losis

infra eundem Tom. conſuetis et magis convenientihug, per quæ genteg je

adbentu inimico?unt pęædictogum congruig teinpogibus poterunt pgæmuniri,

poni. Ac omnes & fingulos qui Vigilias & Wardas fuper coſteras Maris pro

falvacione patriæ ac ligeorum noſtrorum ibidem temporibus retroaćtis ex de

bito et conſuetudine facere folebant et tenentur, hujuſmodi Vigilias et War

das horis et locis competentibus, prout facere debent et folebant in præſenti

neceffitate facere compellatis ; Et fi quos vobis. in ħac parte inveneritis con

travenientes, tunc eos areſtari et capi, et in prifonis nostris quouſque fufficien

tem fecuritatem coram vobis feu aliquo veſtrum invenirent dd Vigilias & War

das hujuſmodi, prout eos custodire debentcuſtodiend. custodiri, vel coram no

bis et Confilio nostro duci fac, ad faciend. et recipiend. quod de eis contigerit

ordinari; ſic quod in vestri defectum vel negligentiam dampna feu pericula fi-